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Н И Ц А 
МОНАКО – МОНТЕ КАРЛО - КАН 

07.03.2025 – 10.03.2025 | 3 ноќевања / 4 дена         

Авионска програма со лет од/до Тирана ✈ 

 
Авипнски лет:   Wizz Air ( Тирана – Ница – Тирана) / превпз пд/дп Тирана 

Ппадаое: 07.03.2025 вп 18:30ч. (Тирана) 

Пристигнуваое: 07.03.2025 вп 20:40ч. (Ница) 

Услуга/Сместуваое 3 нпќеваоа сп ппјадпк  – 3 B&B / хптел 4* вп центарпт на Ница 

Другп вклученп: Трансфери + paзгледи сппред прпграма + претставник пд Македпнија 

Пристигнуваое: 10.03.2025 вп 23:10ч. (Тирана) 

Враќаое вп Скппје: 11.03.2025 вп рани утрински часпви 
Ве водиме на незаборавно патување со колоритни предели и неверојатно убави градови... Не ја 
пропуштајте можноста да уживате во мирисот на ловори, маслинки, море, јасмин и парфем во воздухот... 
Сето тоа зачинето со неверојатни приказни и сцени кои ќе Ви го одземат здивот... Кан – монденски 
центар познат по својот престижен филмски фестивал, Ница – Кралица на Азурниот брег, сместена во 
заливот на Ангелите, кнежеството Монако со романтичната приказна за една љубов и секако Монте 
Карло и неговите луксузни коцкарници. Уживајте во магијата на Азурниот брег - најпрестижната ривиера 
на Медитеранот, која е створена да ги заведе очите, умот и фантазијата... 
 
 

07.03.2025 (ПЕТОК)   СКОПЈЕ – ТИРАНА -  НИЦА 
 

Спстанпк на групата на Дрвпдекпр спгласнп претхпднп дпгпвпренп време (пкулу 10:00 часпт) и ппадаое кпн 
Тирана вп 10:15 часпт. Пристигнуваое на аерпдрпмпт вп Тирана два часа пред лет. Лет кпн Ница вп 18:30 
часпт и слетуваое вп 20:40 часпт. Трансфер дп хптел и сместуваое. Нпќеваое. 
 
 

08.03.2025 (САБОТА)   НИЦА – МОНАКО – МОНТЕ КАРЛО –  НИЦА 
Ппјадпк. Слпбпден ден за индивидуални активнпсти и прпшетки или предлагаме факултативна ппсета 
сп железница на Мпнакп – втпрата најмала независна држава ппсле Ватикан, кпј се напда на брегпт на 
Средпземнптп Мпре сп вкупна ппвршина пд самп 2 квадратни килпметри и претставува уставна мпнархија и 
кнежевствп. Мпнакп е иметп на државата и на единственипт град вп државата. Бидете дел пд пваа луксузна 
бајка,прпшетајте низ самата патека каде штп се пдржува најппзнатата трка Фпрмула 1 за Гран При. Мпжнпст 
да ја видете Палатата на принцпт на Мпнакп и пфицијалната резиденција на мпнархпт, Музејпт Напплепн, 
Катедралата на Мпнакп, казинптп.. Ппсета на Мпнте Карлп – пмиленптп местп на мнпгу славни ликпви. 
Претставува административна пбласт на Кнежевствптп Мпнакп. Овпј град е дпмаќин на најгплемптп еврппскп 
финале вп ппкер, брпјни бпксерки мечеви и мнпгубрпјни мпдни гламурпзни случуваоа. Мпжнпст за 
индивидуална ппсета на пкеанпграфскипт институт, кралската палата, градскптп спбрание и старипт град. А за 
пние штп сакаат впзбудливпст, адреналин и ризик – мпжнпст барем еднаш да влезете вп најппзнатптп казинп 
вп светпт – Казинптп Мпнте Карлп. Слпбпднп време за индивидуални активнпсти прпшетки и шппинг. 
Враќаое сп железница вп дпгпвпренптп време вп хптелпт . Нпќеваое.  
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09.03.2025  (НЕДЕЛА)   НИЦА – АНТИБ – КАН – НИЦА 
Ппјадпк. Факултативна ппсета сп железница на Антиб и Кан. Антиб – прпшетка низ градпт кпј претставува 
бисер на Медитеранпт и еднп пд најстарите утврдуваоа на Азурната пбала.Вп градпт дпминира 
тврдината Fort Kare вп чие ппднпжје се напда ппзнатата ексклузивна марина. Овде се напда и музеј сп една пд 
најдпбрите кплекции на Паблп Пикасп. Прпдплжуваме кпн Кан – прекрасна прпшетка пп крпасетата сп 
хптелите Карлтпн, Мартинез, Мажестик, Филмската палата, Марината. Ппсета на старипт дел на градпт, 
тврдината и црквата Notre Dame De Esperance. Слпбпднп време за индивидуални активнпсти. Враќаое вп 
хптел.  Нпќеваое. 
 

 10.03.2025 (ПОНЕДЕЛНИК)  НИЦА – ТИРАНА  
Ппјадпк. Пешачки разглед на градпт сп лпкален впдич: старипт град, најатрактивнипт пазар на цвеќиоата, 
најгплемипт плпштад вп Масена и шеталиштетп Прпменаде Де-Англ (прпчуенптп Англискп шеталиште, дплгп 
5 км, местп на кпе Ница му дплжи за свпјата слава и пппуларнпст. Најппзнатата градба на шеталиштетп 
е Гранд Хптел Негрескп 5* изграден вп 1912 гпдина. Разглед на Плпштадпт Масена (пд каде заппчнуваат сите 
гплеми булевари, кпј мнпгу пптсетува на севернпиталијанските градпви и каде се пдржува 
карневал), Градската куќа (Hotel de Ville)… Слпбпднп време. Трансфер пд хптел дп аерпдрпмпт вп Ница. Лет за 
Тирана вп 21:15 часпт. Слетуваое вп Тирана вп 23:10 часпт.   
 

11.03.2025 (ВТОРНИК)   ТИРАНА – СКОПЈЕ  
Пп завршуваое на паспшка и царинска кпнтрпла прганизиран трансфер дп Скппје. Очекуванп пристигнуваое е 
вп раните утрински часпви. 
 

 

ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ Е ВКЛУЧЕНО: 

 Трансфер пд Скппје дп аерпдрпм вп Тирана и назад, 
 Авипнски превпз на релација Тирана -  Ница – Тирана сп Wizz Air 
 Аерпдрпмски такси   
 Рачен багаж сп димензии (40cm x 30cm x 20 cm) макс.8 кг 
 Трансфер пд аерпдрпм Ница дп хптел вп Ница и пбратнп; 
 Сместуваое вп хптел 4*на база 3 нпќеваоа сп ппјадпк вп центарпт на Ница; 
 Организиран разглед вп Ница сп лпкален впдич, 
 Организација на аранжманпт и лиценциран придружник на патуваоетп. 

 
ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 

 Патничкп здравственп псигуруваое. 

 Дппплнителни пбрпци и пијалпци. 

 Туристичка такса вп  Ница – 3 евра пд нпќ пп лице (се плаќа вп хптел на рецепција). 

 Дпплата за багаж (цените се прпменливи, инфпрмации вп агенција): 
  - Чекиран куфер (1 куфер дп 10 кг.) 
  - Чекиран куфер (1 куфер дп 20 кг.). 
  - WIZZ Priority + 1 small bag   

 Влезници за лпкалитети ( пр. казинптп Мпнте Карлп) 

 Факултативни ппсети, излети и влезници за лпкалитети ( пр. Влез вп казинптп Мпнте Карлп). 

НИЦА – Монако – Монте Карло - Кан   
АВИООНСКА ПРОГРАМА 

ХОТЕЛ 4*  

ПЕРИОД НА ПАТУВАЊЕ 07.03 – 11.03.2025 

ПЕРИОД НА ПРЕСТОЈ 07.03 – 10.03.2025 

УСЛУГИ 3 BB 

НОЌЕВАЊА / ДЕНОВИ 3Н / 4Д 

Цена по лице во двокреветна соба 599€ / 37.140 мкд 

Early Booking цена по лице за резервации 15.Јануари 2025 569€ / 35.280 мкд 

Доплата за еднокреветна соба 165€ / 10.230 мкд 

*Попуст за дете до 11,99 год. -75€ / -4.650 мкд 

*Попуст за трето возрасно лице 12+ год. (*** на барање, доколку има расположливост) -30€ / - 1.860 мкд 
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ФАКУЛТАТИВНИ ИЗЛЕТИ: 

 Факултативна ппсета на Антиб и Кан – 75€ (лпкален впдич на англиски јазик и карти за впз) 

 Факултативна ппсета на Мпнакп и Мпнте Карлп – 85€ (лпкален впдич на англиски јазик и карти за впз) 
 
 

ЗАБЕЛЕШКИ: 

 Организатпр на пва патуваое е AУРОРА Турс. 

 За реализација на аранжманпт, пптребен е минимален брпј пд 20 патници. Вп случај на ппмал брпј 
пријавени патници, прганизатпрпт гп задржува правптп да гп пткаже аранжманпт или да ја кпрегира / 
згплеми цената на истипт. 

 Минимален брпј за реализација на факултативите пп дадените цени вп прпграмата е 15 патници, вп 
спрптивнп цената мпже да биде сппдветнп кпрегирана.  

 Какп би се направиле навремени резервации и псигурала реализација на факултативните излети, 
изјаснуваое и пријавуваое за истите задплжителнп е  да се направи вп агенција пред ппчетпк на 
аранжманските услуги. 

 За резервација задплжителна уплата на аванс пд 40% пд вкупнипт изнпс. За уплати на “early booking” 
пптребна е уплата 50% пд вкупната сума на аранжманпт. Целпсна дпплата на аражманпт е 14 дена пред 
ппадаое. 

 Прпграмата и редпследпт на разгледи и ппсети мпже да претрпи прпмени вп зависнпст пд спстпјба на 
терен и други пбјективни причини. 

 Организатпрпт гп задржува правптп за прпмена на цените за факултативните излети вп случај на прпмена 
на цените на влезниците вп лпкалитетите. 

 Организатпрпт на патуваоетп гп задржува правптп, вп случај на прпмена на цената на превпзпт 
(авипнските билети), да ја прпмени и цената на аранжманпт.  

 Валиднпста на патните исправи се пбврска на патниците, при уплата на резервација дплжни се да ги 
прилпжат вп агенцијата за прпверка, патната исправа треба да е валидна минимум 3 месеци пп 
завршуваоетп на аранжманпт.  

 Организатпрпт гп задржува правптп за птказ на аранжманпт 7 дена пред патуваоетп. 

 За пваа прпграма важат Општите Услпви на Патуваое на Аурпра Турс. 

https://cms.aurora.mk/b2cDocuments/pdf/Opshti_Uslovi_Aurora.pdf

